Отдел образования, молодежной политики, физической культуры и
спорта администрации Залегощенского района

303560,пгт. Залегощь, ул.М.Горького, 24
Тел.(486-48) 2-17-48
E-mail: zalegrono@vandex.ru

ПРИКАЗ
« » 2021 г. № /# з //

О внедрении и реализации рабочих программ воспитания и календарных планов
воспитательной работы в дошкольных образовательных организациях
Залегощенского района

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской Федерации
(в редакции Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 304-ФЗ), письмом
Министерства просвещения Российской Федерации «О рассмотрении проектов
примерных программ воспитания» от 11 июля 2021 г. № 06-776,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Главному специалисту отдела образования, молодежной политики,

физической, культуры и спорта администрации Залегощенского района Рыковой
А.С.:

1.1. Организовать работу по внедрению рабочих программ воспитания и
календарных планов воспитательной работы в соответствии с примерными
рабочими программами воспитания и календарными планами воспитательной
работы, разработанными Министерством просвещения России в дошкольных
образовательных организациях Залегощенского района.

2.2. Организовать мониторинг внедрения рабочих программ воспитания и
календарных планов воспитательной работы в дошкольных образовательных
организациях согласно приложению к настоящему приказу, в срок до 31 августа
2021 г.

2. Руководителям дошкольных образовательных организаций:
1.1. Обеспечить внедрение рабочих программ воспитания и календарных

планов воспитательной работы в дошкольных образовательных организациях
Залегощенского района, а так же разместить их на официальном сайте
образовательной организации, в срок до 25 августа 2021 г.

2.2. Предоставить в отдел образования, молодежной политики,
физической культуры и спорта администрации Залегощенского района
информацию о внедрении рабочих программ воспитания в дошкольных
образовательных организациях согласно приложению 1 к настоящему приказу, в
срок до 31 августа 2021 г.

3. Разместить настоящий приказ на официальном сайте отдела
образования, молодежной политики, физической культуры и спорта
администрации Залегощенского района (Рыковой А.С.)

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Vx'fe, °о

И.о. начальника отдела И. В. Щукин

mailto:zalegrono@vandex.ru

Приложение к приказу отдела
образования, молодежной

политики, физической культуры и
спорта администрации
Залегощенского района

от £7f, 2021 г. № /£ £ //

Информация о внедрении рабочих программ воспитания в дошкольных
образовательных организациях Залегощенского района

№ Наименование ДОУ Ссылка размещения рабочей
программы воспитания и
календарных планов на
официальном сайте ОО

Примечание